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Cechy:
•	 Patchcordy połączeniowe typu Y ze złączami MPO oraz MTP z 8, 12 lub 24 włóknami
•	 Pozwalają na rekonfigurację sieci między złączami z różną liczbą włókien (24j-2x12j lub 24j-3x8j)
•	 Dostępne w wykonaniu male (z pinami ustalającymi) lub female (bez pinów)
•	 Dostępne w polaryzacjach typ A, typ B lub typ C (możliwe są też wykonania niestandardowe)
•	 Dostępne na włóknach SM (G.652D lub G.657A2) i MM (OM3 lub OM4)
•	 Szlifowanie 8° (APC) lub 0° (PC) 
•	Na kablu w powłoce LSOH
•	 Standardowe długości: 1, 2 lub 5 m (możliwe są też wykonania niestandardowe)

Dane techniczne:

Kable MPO oraz MTP typ Y

D
ata Center

Kable MPO oraz MTP typ Y

Złącza SM MPO PC  MPO PC PREMIUM MPO APC  
MPO APC  
PREMIUM

Kąt 0° 0° 8° 8°

Straty wtrąceniowe IL [dB] ≤0,7 ≤0,35 ≤0,7 ≤0,35

Straty odbiciowe RL [dB] ≥55 ≥65

Trwałość (1000 cykli łączeniowych) zmiana IL <0,2 dB

Temperatura pracy [°C] od - 40 do +75

Temperatura magazynowania [°C] od - 40 do +85

Kolor obudowy złącza żółty zielony

Złącza MM MPO PC OM3
MPO PC OM3 

PREMIUM
MPO PC OM4 

MPO PC OM4 
PREMIUM

Kąt 0° 0° 0° 0°

Straty wtrąceniowe IL [dB] ≤0,7 ≤0,35 ≤0,7 ≤0,35

Straty odbiciowe RL [dB] ≥30

Trwałość (1000 cykli łączeniowych) zmiana IL <0,2 dB

Temperatura pracy [°C] od - 40 do +75

Temperatura magazynowania [°C] od - 40 do +85

Kolor obudowy złącza turkusowy fioletowy

Złącza SM MTP APC  MTP APC PREMIUM 

Kąt 8° 8°

Straty wtrąceniowe IL [dB] ≤0,75 ≤0,35

Straty odbiciowe RL [dB] ≥60

Trwałość (1000 cykli łączeniowych) zmiana IL <0,2 dB

Temperatura pracy [°C] od - 10 do +70

Temperatura magazynowania [°C] od - 40 do +85

Kolor obudowy złącza żółty zielony

Złącza MM MTP PC OM3
MTP PC OM3 

PREMIUM
MTP PC OM4 

MTP PC OM4 
PREMIUM

Kąt 0° 0° 0° 0°

Straty wtrąceniowe IL [dB] ≤0,6 ≤0,35 ≤0,6 ≤0,35

Straty odbiciowe RL [dB] ≥20

Trwałość (1000 cykli łączeniowych) zmiana IL <0,2 dB

Temperatura pracy [°C] od - 10 do +70

Temperatura magazynowania [°C] od - 40 do +85

Kolor obudowy złącza turkusowy fioletowy
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